3、中兴华会计师事务所于2018年11月22日出具了中兴华验字[2018]第410008号验资报告，对公司截止2018年11月21日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币768,907,200.00元，股本为人民币768,907,200.00元。 根据贵公司2018年5月17日第四届董事会第二十六次会议决议规定，贵公司申请减少注册资本2,

134,000.00元，其中减少有限售条件的股东持股2,134,000.00股，经我们审验，截至2018年11月21日止，贵公司已实际支付2,134,000.00股的回购款人民币13,895,030.00元（大写：人

民币壹仟叁佰捌拾玖万伍仟零叁拾元整），其中减少股本2,134,000.00元，减少资本公积11,761,030.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币768,907,200.00元，实收资本（股本）人民币768,907,200.00元，已经本会计师事务所审验，并于2018年4月30日出具中兴

华验字［2018］410002验资报告。 截至2018年11月21日止，变更后的注册资本人民币766,773,200.00元、实收资本（股本）人民币766,773,200.00元。

4、本次回购注销完成后，公司总股本从768,907,200股减至766,773,200股。